
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΡΑΕ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 520/2016 

Απόρριψη αιτήσεων για χορήγηση άδειας παραγωγής από Φ/Β 
σταθμούς, λόγω μη συμμόρφωσης με  την απόφαση 288/2014 της 
ΡΑΕ (ΦΕΚ Β’1544/11.06.2014) 

 

Η Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας 

Κατά την τακτική συνεδρίασή της, στην έδρα της στις 30/11/2016 η οποία 

συνεχίσθηκε στις 2/12/2016 και 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3468/2006 «Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας από Ανανεώσιμες 

Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης 

και λοιπές διατάξεις», ΦΕΚ Α΄ 129/27.06.2006, όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» (ΦΕΚ Α΄45). 

3. Τις διατάξεις του ν. 3734/2009 «Προώθηση της συμπαραγωγής δύο ή περισσότερων 

χρήσιμων μορφών ενέργειας, ρύθμιση ζητημάτων σχετικών με το Υδροηλεκτρικό 

Έργο Μεσοχώρας και άλλες διατάξεις» ΦΕΚ Α΄ 8/28.01.2009 

4. Τις διατάξεις του ν.4001/2011 «Για τη λειτουργία των Ενεργειακών Αγορών 

Ηλεκτρισμού και Φυσικού Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς 

Υδρογονανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’ 179). 

5. Τις διατάξεις του ν.4254/2014 « Μέτρα στήριξης της Ελληνικής οικονομίας στο 

πλαίσιο εφαρμογής του ν.4046/2012  και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄85/07.04.2014) 

και ειδικότερα την παράγραφο 7 της υποπαργράφου ΙΓ8, με την οποία καταργήθηκε 

η Υπουργική Απόφαση ΥΑΠΕ/Φ1/2300/οικ.16932/9.08.2012 που προέβλεπε την 

αναστολή της αδειοδότησης φωτοβολταϊκών σταθμών παραγωγής ηλεκτρικής 

ενέργειας.  

Πειραιώς 132 

118 54 Αθήνα 
Τηλ.: 210-3727400 
Fax: 210-3255460 
E-mail: info@rae.gr 
Web: www.rae.gr 

mailto:info@rae.gr
http://www.rae.gr/
ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



6. Τις διατάξεις του ν.4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις-Κύρωση του Σχεδίου 

Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 

ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης», (ΦΕΚ 

94Α΄/14.08.2015). 

7. Τις διατάξεις του ν. 4414/2016 « Νέο Καθεστώς Στήριξης των σταθμών παραγωγής 

ηλεκτρικής ενέργειας από Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή 

Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης – Διατάξεις για το νομικό και 

λειτουργικό διαχωρισμό των κλάδων προμήθειας και διανομής στην αγορά του 

φυσικού αερίου και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ Α΄149/ 9.08.2016). 

8. Την υπ’ αριθ. ΥΑΠΕ/Φ1/2300/οικ.16932/9.08.2012 απόφαση του Υπουργού ΠΕΚΑ 

«Αναστολή διαδικασίας αδειοδότησης και χορήγησης προσφορών σύνδεσης για 

φωτοβολταϊκός λόγω κάλυψης των στόχων που έχουν τεθεί με την απόφαση 

Α.Υ/Φ1/19598/01.10.2010 του Υπουργού ΠΕΚΑ»(ΦΕΚ Β΄2317/2012Φ). 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΑΠΕ/Φ1/14810/04.10.2011 Απόφαση του Υφυπουργού 

ΠΕΚΑ «Κανονισμός αδειών παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας με χρήση ΑΠΕ και 

Σ.Η.Θ.Υ.Α. » (ΦΕΚ Β΄ 2373/25.10.2011), εφεξής ο «Κανονισμός Αδειών». 

10. Την από 30.07.2001 Απόφαση της Ρ.Α.Ε. «Οδηγός αξιολόγησης αιτήσεων αδειών 

παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από Α.Π.Ε. και μικρή Σ.Η.Θ.», όπως ισχύει, εφεξής 

ο «Οδηγός αξιολόγησης». 

11. Την υπ’ αριθ. 288/2014 Απόφαση της ΡΑΕ  «Επικαιροποίηση ενδιαφέροντος και 

οικονομικών στοιχείων εκκρεμών αιτήσεων για άδεια παραγωγής ηλεκτρικής 

ενέργειας από φωτοβολταϊκούς σταθμούς λόγω άρσης της αναστολής αδειοδότησης 

που είχε επιβληθεί με την υπουργική απόφαση Υ.Α.Π.Ε/Φ1/2300/οικ.16932/9.8.2012 

(ΦΕΚ Β΄2317)» (ΦΕΚ Β’1544/11.06.2014). 

12. Την από  02.06.2014 ανακοίνωση-πρόσκληση της ΡΑΕ σύμφωνα με τα ειδικότερα 

οριζόμενα στην Απόφαση.  

13. Την από 08.10.2014 ανακοίνωση της ΡΑΕ σχετικά με τα αποτελέσματα της 

επικαιροποίησης εκκρεμών αιτήσεων για χορήγηση άδειας παραγωγής από Φ/Β 

σταθμούς σε εφαρμογή της Απόφασης.  

 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



Σκέφθηκε ως εξής: 

 

Επειδή, με την υπ’ αριθ. ΥΑΠΕ/Φ1/2300/οικ.16932/9.08.2012 (ΦΕΚ Β΄2317) 

απόφαση του αρμόδιου Υπουργού αποφασίστηκε η αναστολή διαδικασίας 

αδειοδότησης και χορήγησης προσφορών σύνδεσης για φωτοβολταϊκούς σταθμούς 

λόγω κάλυψης των στόχων που είχαν τεθεί με την απόφαση Α.Υ/Φ1/19598/01.10.2010 

του Υπουργού ΠΕΚΑ. Ακολούθως,  με τη διάταξη της παρ. 7 της Υποπαραγράφου ΙΓ8 

του Ν. 4254/2014 προβλέφθηκε η άρση της αναστολής αδειοδότησης φωτοβολταϊκών 

σταθμών και ως εκ τούτου η ΡΑΕ όφειλε να αξιολογήσει τις εκκρεμείς αιτήσεις για 

χορήγηση άδειας παραγωγής από φωτοβολταϊκούς σταθμούς καθώς και νέες αιτήσεις 

για φωτοβολταϊκούς σταθμούς, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

 

Επειδή, σε συμμόρφωση με την ως άνω διάταξη νόμου, η ΡΑΕ εξέδωσε την υπ’ αριθ. 

288/2014 απόφαση «Επικαιροποίηση ενδιαφέροντος και οικονομικών στοιχείων 

εκκρεμών αιτήσεων για άδεια παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από φωτοβολταϊκούς 

σταθμούς λόγω άρσης της αναστολής αδειοδότησης που είχε επιβληθεί με την υπουργική 

απόφαση Υ.Α.Π.Ε/Φ1/2300/οικ.16932/9.8.2012» η οποία και δημοσιεύθηκε στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ Β’1544/11.06.2014). Παράλληλα με την από 

02.06.2014 ανακοίνωσή της η ΡΑΕ, γνωστοποίησε την εκκίνηση της διαδικασίας 

αξιολόγησης των αιτήσεων καλώντας τους  ενδιαφερόμενους να επιβεβαιώσουν το 

ενδιαφέρον τους και να επικαιροποιήσουν τα οικονομικά στοιχεία τους, σύμφωνα με 

τα ειδικότερα οριζόμενα στην ως άνω απόφαση της ΡΑΕ.   

 

Επειδή, με την παρ. 1. της απόφασης αυτής, προβλέφθηκαν τα ακόλουθα: 

«1.Επικαιροποίηση των εκκρεμών αιτήσεων χορήγησης Αδειών Παραγωγής από Φ/Β 

σταθμούς: A. Δίνεται η δυνατότητα στους ενδιαφερόμενους οι οποίοι έχουν υποβάλει 

αιτήματα χορήγησης Αδειών Παραγωγής από Φ/Β σταθμούς, τα οποία αφενός 

κατελήφθησαν από την αναστολή της διαδικασίας αδειοδότησης και αφετέρου 

παρέμειναν σε εκκρεμότητα χωρίς να έχουν ενδιαμέσως αποσυρθεί από τους 

ενδιαφερομένους, να επιβεβαιώσουν το ενδιαφέρον τους. Β . Ταυτόχρονα με την επιστολή 

επαναβεβαίωσης ενδιαφέροντος οφείλουν να υποβάλουν τα ακόλουθα στοιχεία αα) 

Επικαιροποιημένη αναλυτική πρόταση χρηματοδοτικής διάρθρωσης των σχετικών 

επενδύσεων συνοδευόμενη από όλα τα απαραίτητα στοιχεία τεκμηρίωσης της 

οικονομικής δυνατότητας του φορέα, όπως προβλέπεται από τον Κανονισμό (Παράρτημα 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



1, Μέρη 6 και 7). ββ) Επικαιροποιημένο επιχειρηματικό σχέδιο για το αιτούμενο έργο 

βάσει των ισχυουσών διατάξεων καθώς και του συνολικού επιχειρηματικού σχεδίου της 

εταιρείας (Μέρος 6, Ενότητες 16 και 17 του Κανονισμού), στο οποίο θα αποτυπώνονται 

τυχόν μεταβολές/αναθεωρήσεις των έργων. γγ) Σε περίπτωση οποιασδήποτε μεταβολής 

στην κατάσταση του φορέα του έργου, π.χ. μεταβολές της νομικής μορφής της εταιρείας, 

της μετοχικής σύνθεσης και εκπροσώπησης αυτής κ.λπ., πρέπει να συνυποβάλλονται και 

τα αντίστοιχα αποδεικτικά έγγραφα (επικαιροποιημένα τα Μέρη 1 και 8 της αίτησης, 

σύμφωνα με την παρούσα διάρθρωση και εκπροσώπηση της εταιρείας). δδ) Επιστολές 

τραπεζικής χρηματοδότησης οι οποίες υποβάλλονται σύμφωνα με την παρ. Β, μέρους 7 

του Κανονισμού θα αποστέλλονται υποχρεωτικά, τόσο από τον ενδιαφερόμενο, όσο και 

απευθείας από την εκδούσα Τράπεζα μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e−mail), στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση (info@rae.gr) της ΡΑΕ, κάνοντας σχετική παραπομπή στον 

αριθμό ειδικού πρωτοκόλλου της αίτησης (Γ−ΧΧΧΧΧ)».  

 

Επειδή, στην παράγραφο 2 της απόφασης αυτής, ορίσθηκε ρητά προθεσμία υποβολής 

των ως άνω στοιχείων και ειδικότερα καθορίσθηκε ότι: «2. Προθεσμία υποβολής Οι 

ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλουν την επιστολή συνέχισης ενδιαφέροντος 

ταυτόχρονα με τα ως άνω επικαιροποιημένα οικονομικά στοιχεία, ως καταληκτική 

ημερομηνία την Παρασκευή 12 Σεπτεμβρίου 2014. Δικαιολογητικά που τυχόν 

υποβληθούν μετά το πέρας της ανωτέρω προθεσμίας, δεν θα γίνονται δεκτά...». 

 

Επειδή, μετά την πάροδο την ανωτέρω καταληκτικής προθεσμίας διαπιστώθηκαν τα 

ακόλουθα σχετικά με την υπό αξιολόγηση εκκρεμείς αιτήσεις: (α) για εξήντα έξι (66) 

αιτήσεις για χορήγηση άδειας παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από Φ/Β σταθμούς, οι 

ενδιαφερόμενοι ανταποκρίθηκαν προσηκόντως και εμπρόθεσμα συμμορφούμενοι με 

την ως άνω απόφαση της ΡΑΕ υποβάλλοντας όλα τα αναγκαία δικαιολογητικά για την 

έναρξη της αξιολόγησης των αιτήσεών τους και (β) για διακόσιες σαράντα πέντε 

(245) εκκρεμείς αιτήσεις, δεν υπεβλήθησαν εντός της  προθεσμίας που είχε τεθεί, δηλ. 

έως την 12η  Σεπτεμβρίου 2014 οι απαιτούμενες ως άνω αιτήσεις/επιστολές εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, συνοδευόμενες από επικαιροποιημένα οικονομικά στοιχεία. 

Ακολούθως η ΡΑΕ, και με γνώμονα τη διαφάνεια, με την από 08.10.2014 ανακοίνωσή 

της, ενημέρωσε σχετικά με την έναρξη αξιολόγησης των φακέλων με τήρηση της 

χρονικής προτεραιότητας των κύκλων υποβολής, δημοσιοποιώντας και πίνακα με τα 

στοιχεία των αιτήσεων αυτών.  

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



 

Επειδή, σύμφωνα με την περίπτωση ζ΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του ν. 

3468/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει : «Η άδεια για την παραγωγή ηλεκτρικής 

ενέργειας από ΑΠΕ και ΣΗΘΥΑ χορηγείται με απόφαση της Ρυθμιστικής Αρχής 

Ενέργειας (ΡΑΕ) με βάση τα παρακάτω κριτήρια … ζ) της δυνατότητας του αιτούντος ή 

των μετόχων ή εταίρων του να υλοποιήσει το έργο με βάση την επιστημονική και τεχνική 

επάρκειά του και της δυνατότητας εξασφάλισης της απαιτούμενης χρηματοδότησης από 

ίδια κεφάλαια ή τραπεζική χρηματοδότηση έργου ή κεφάλαια επιχειρηματικών 

συμμετοχών ή συνδυασμό αυτών». 

 

Επειδή, η ως άνω διάταξη εξειδικεύτηκε με την περίπτωση στ΄ της παραγράφου 2 του 

άρθρου 13 του Κανονισμού Αδειών, η οποία ορίζει ότι κατά τη διαδικασία αξιολόγησης 

της αίτησης η ΡΑΕ λαμβάνει υπόψη μεταξύ άλλων: «…. στ)Τη δυνατότητα του αιτούντος 

να υλοποιήσει το έργο με βάση την οικονομική, επιστημονική και τεχνική επάρκειά του. 

Για την αξιολόγηση της οικονομικής επάρκειας του αιτούντος, λαμβάνεται υπόψη η 

δυνατότητα εξασφάλισης της απαιτούμενης χρηματοδότησης από ίδια κεφάλαια ή 

τραπεζική χρηματοδότηση έργου ή κεφάλαια επιχειρηματικών συμμετοχών ή συνδυασμό 

αυτών, λαμβάνοντας υπόψη και το ισχύον πλαίσιο για την ενίσχυση των ιδιωτικών 

επενδύσεων. Για την αξιολόγηση της αίτησης ο αιτών οφείλει να υποβάλει τα στοιχεία 

που προβλέπονται στο Παράρτημα 1-Μέρη 7 και 8.» 

 

Επειδή, οι αιτήσεις για τις οποίες οι ενδιαφερόμενοι δεν συμμορφώθηκαν με το 

κανονιστικό πλαίσιο και δεν  προσκόμισαν τα απαιτούμενα  νεότερα στοιχεία, σύμφωνα 

με την απόφαση 288/2014 της ΡΑΕ, τα κριτήρια της παρ.1 του άρθρου 3 του 

ν.3468/2006, και τον Κανονισμό Αδειών,  θεωρούνται μη πλήρεις ως προς τα στοιχεία 

που τεκμηριώνουν τη δυνατότητα υλοποίησης του έργου βάσει της οικονομικής 

επάρκειας.  

 

Επειδή,  σύμφωνα με το άρθρο 5 του Κανονισμού Αδειών (Β΄2373/2011): «1.Η αίτηση 

που υποβάλλεται θα πρέπει να συνοδεύεται από όλα τα έγγραφα και στοιχεία που 

προβλέπονται στο Παράρτημα 1 Αν η αίτηση δεν συνοδεύεται από στοιχεία, η έλλειψη των 

οποίων κρίνεται ότι καθιστά αδύνατη την έναρξη αξιολόγησής της με βάση τα κριτήρια 

που καθορίζονται στο άρθρο 13, απορρίπτεται.2. Με την επιφύλαξη του δεύτερου εδαφίου 

της παρ.1 η ΡΑΕ μπορεί να ζητήσει από τον αιτούντα την υποβολή εντός τακτής 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



προθεσμίας διευκρινήσεων ή στοιχείων συμπληρωματικών των ήδη υποβληθέντων που 

κατά την κρίση της απαιτούνται για την ολοκλήρωση της αξιολόγησης της αίτησης. Αν η 

προθεσμία παρέλθει άπρακτη η αίτηση θεωρείται μη πλήρης και απορρίπτεται.». 

 

 

Για όλους τους  παραπάνω λόγους 

Αποφασίζει: 
 

Τ 

Για την απόρριψη των αιτήσεων για χορήγηση άδειας παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας  

από Φ/Β σταθμούς που περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 σύμφωνα με το ανωτέρω 

σκεπτικό. 

 

 

 
Πίνακας 1. Αιτήσεις που απορρίπτονται βάσει της Απόφασης ΡΑΕ με αριθμό 288/2014 

  Αιτηση Ημερομηνία ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΗ 
Ισχύς 
(MW) 

1 Γ-01838 05/04/07 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΗΛΙΟΣ ΤΡΙΑ  
ΑΕ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΚΥΔΩΝΙΑ 24,00 

2 Γ-01899 01/06/07 ΚΥΚΛΩΝΑΣ Α.Ε.Β.Ε.Τ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΠΙΛΑΛΙΣΤΡΑ Δ.Δ. Κ. 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

3,54 

3 Γ-01902 01/06/07 ΚΥΚΛΩΝΑΣ Α.Ε.Β.Ε.Τ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΠΙΛΑΛΙΣΤΡΑ Δ.Δ. Κ. 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

1,89 

4 Γ-02033 08/06/07 
ΕΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
(Δ.Τ. ΕΥΕΝ ΜΕΠΕ) 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΑΓΙΩΝ ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΣΚΟΥΠΙΔΟΤΟΠΟΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ 
ΥΛΙΚΗΣ ΣΤΟ Δ.Δ. 
ΒΑΓΙΩΝ 

1,50 

5 Γ-02088 11/06/07 
ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΙΑΚΟΣ 
ΗΛΙΟΣ 1 Α.Ε ( ΥΠΟ 
ΙΔΡΥΣΗ)  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Δ.Δ ΜΩΡΑΙΝΑΣ 2,22 

6 Γ-02146 11/06/07 ΜΥΣΤΡΑΣ Α.Ε.Κ.Τ.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΠΗΝΕΙΟΥ ΒΑΡΤΖΕΛΗ 1,30 

7 Γ-02258 11/06/07 
ΘΗΡΕΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΕ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ Η ΒΑΓΕΝΑ 
Η ΓΕΡΤΗ ΓΚΟΡΤΣΙΑ, 
Δ.Δ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ 

1,98 

8 Γ-02273 11/06/07 ECOJOULE SOLAR ΕΠΕ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 
ΚΟΥΣΟΥΛΙΑ, Δ.Δ 
ΣΠΑΘΑΡΑΙΩΝ 

2,96 

9 Γ-02283 11/06/07 ΑΙΟΛΙΚΟ ΡΟΥΜΑΝΙ Α.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΧΟΝΤΡΟΒΟΥΝΙ 5,00 

10 Γ-02387 11/06/07 
ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

1,81 

11 Γ-02394 11/06/07 
BIOΣΑΡ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
Α.Ε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ 
ΠΥΛΟΥ-
ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΣΚΟΡΠΙΑ ΛΑΚΑ, Δ.Δ. 
ΧΩΜΑΤΑΔΑΣ 

1,97 

12 Γ-02449 11/06/07 

SANIPRIME AΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (Δ.Τ. SANIPRIME 
AE) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΣΥΚΙΕΣ ΓΡΙΒΑΣ 2,00 

13 Γ-02550 19/06/07 
ΚΥΚΛΩΝΑΣ ENERGY 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΘΕΣΗ ΚΑΛΟΥΔΑ Δ.Δ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

1,26 

14 Γ-02629 08/08/07 

FVF ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(Δ.Τ. FVF SOLAR SA) 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΦΟΛΟΗΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΛΑΛΑ ΜΠΑΣΤΗΡΑ 1,99 

15 Γ-02700 10/08/07 
ΧΩΤΟΣ Λ. ΚΑΙ ΨΑΡΡΗ 
ΑΙΚ. ΦΟΥΡΝΟΙ Ο.Ε 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(Δ.Δ.ΚΟΛΛΙΝΩΝ) 

1,97 

16 Γ-02701 10/08/07 
ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΧΑΙΑΣ ΦΑΡΡΩΝ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ 1,10 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



17 Γ-02736 10/08/07 

SOLECO ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ-ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ -
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ -
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(Δ.Τ.SOLECO S.A) 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Δ.Δ.ΛΟΥΤΣΙΟΥ 3,00 

18 Γ-02738 10/08/07 

SOLECO ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΑΠΌ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ-ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ -
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ -
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(Δ.Τ.SOLECO S.A) 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Δ.Δ.ΛΟΥΤΣΙΟΥ 2,00 

19 Γ-02760 10/08/07 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ  

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ 73 
(Δ.Δ.ΔΑΦΝΗΣ) 

1,98 

20 Γ-02773 10/08/07 
ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ Α. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 
ΧΩΡΙΖΑ - ΞΕΡΟΛΙΕΣ 
Δ.Δ. ΚΑΡΑΤΖΑ 

1,44 

21 Γ-02777 10/08/07 

RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(Δ.Τ.RENINVEST ΕΛΛΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε) 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ 104 
(Δ.Δ.ΔΑΦΝΗΣ) 

1,98 

22 Γ-02799 10/08/07 
PAKIA SOLAR ENERGY 
AE 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΠΑΛΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ 1,65 

23 Γ-02800 10/08/07 ΗΛΙΑΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ Νο 
772  

5,00 

24 Γ-02833 10/08/07 

F.H.L.H. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΜΑΡΜΑΡΑ-ΓΡΑΝΙΤΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙ 
Α(Δ.Τ.F.H.L. 
MANIFACTURING-
TRADING CO S.A) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ  

3,01 

25 Γ-02890 10/10/07 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΣΕΣΚΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α.Ε. 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΣΟΥΦΛΑΡΙΩΤΙΚΑ Δ.Δ. 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

1,11 

26 Γ-02918 10/10/07 
ΧΩΤΟΣ Λ. ΚΑΙ ΨΑΡΡΗ 
ΑΙΚ ΚΡΑΝΙΔΙ Ο.Ε. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΦΑΚΟΥΛΑ 2,96 

27 Γ-02926 10/10/07 
LACINARIA 
INVESTMENTS LTD. 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 
ΣΕΡΒΙΩΝ-
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΤΟΥΜΠΑ 2,10 

28 Γ-02933 10/10/07 
ΓΟΥΙΝΤ ΖΗΜΠΕΝ 
ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΦΑΛΑΝΘΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΜΠΟΥΖΙΩΤΑΣ 
(Δ.Δ.ΠΙΑΝΑΣ) 

3,00 

29 Γ-02945 10/10/07 ΑΙΟΛΙΚΟ ΡΟΥΜΑΝΙ ΑΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΚΑΚΟΤΟΠΟΣ (ΒΙΓΛΑ) 2,00 

30 Γ-02947 10/10/07 ΑΙΟΛΙΚΟ ΡΟΥΜΑΝΙ ΑΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΕΡΜΙΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΚΑΚΟΤΟΠΟΣ 5,00 

31 Γ-02957 10/10/07 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ VECTOR-
INVENERGY ΑΓΙΟΜΑΧΟΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΙΣΒΗΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΑΓΙΟΜΑΧΟΣ 2,00 

32 Γ-02962 10/10/07 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΕΛΙΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗ 7,00 

33 Γ-02963 10/10/07 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙΙ ΕΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΕΛΙΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΓΟΝΙΜΟ 3,60 

34 Γ-02967 10/10/07 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙΙ ΕΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΕΛΙΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΚΟΝΙ 1,70 

35 Γ-02975 10/10/07 ΛΕΝΙΟΣ ΙΙΙ ΕΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΕΛΙΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΛΑΚΚΑ 5,00 

36 Γ-03002 18/10/07 

MACEDONIAN SOLAR 
PARK 2  ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ. 
MADEDONIAN SOLAR 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΗ ΓΥΜΝΟΙ ΛΟΦΟΙ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΕΥΖΩΝΩΝ 
ΑΡ. ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ 
319Α Δ.Δ. ΕΥΖΩΝΩΝ 

1,92 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



PARK 2 AE YΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 

37 Γ-03022 06/12/07 ΠΥΛΩΝ Α.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΚΑΛΑΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΛΟΥΡΕΣ 
(Δ.Δ.ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ) 

1,98 

38 Γ-03071 10/12/07 
SOLARIS O.E. (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΛΟΥΝΑΣ 1,00 

39 Γ-03089 10/12/07 ΛΑΒΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΚΟΡΣΑ 2,10 

40 Γ-03093 10/12/07 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Δ.Τ. ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΑΝΑΥΡΑ ΤΗΣ 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥ 

1,31 

41 Γ-03171 10/12/07 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΥΘΙΟ 4,00 

42 Γ-03174 10/12/07 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΛΑΦΙΝΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ 4,00 

43 Γ-03176 10/12/07 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΥΘΙΟ 2,00 

44 Γ-03181 10/12/07 
GREENERA ENERGY 
HELLAS AE 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΔΕΣΚΑΤΗ 2 2,00 

45 Γ-03183 10/12/07 
GREENERA ENERGY 
HELLAS AE 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΔΕΣΚΑΤΗ 1 1,99 

46 Γ-03189 10/12/07 
ALEXIA SUN INVEST 
E.P.E. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑ ΚΑΡΔΥΛΙΑ 1,30 

47 Γ-03208 17/12/07 
ΣΟΥΡΛΑΣ Ι- ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ 
Η. Ο.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΝΙΠΠΕΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΟΙΚΟΣΜΟΣ 
ΑΝΑΧΩΡΙΟΥ 
(Δ.Δ.ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ) 

1,01 

48 Γ-03211 17/12/07 
TAHAL HELLAS A.E (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΜΠΕΗ 1,99 

49 Γ-03241 07/02/08 

BETANET ENERGY 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
(Δ.Τ. BETANET ENERGY) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-
ΣΑΠΩΝ 

ΒΙ.ΠΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1,00 

50 Γ-03286 08/02/08 

NEXT SOLAR 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Δ.Τ.NEXT 
SOLAR A.E) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΓΑΛΟ ΠΟΤΑΜΙ 5,00 

51 Γ-03292 11/02/08 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
PV1 ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ 
ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΡΑΙΟΥ 

ΓΟΥΡΟΥΝΟΣΤΑΒΛΟΣ 11,90 

52 Γ-03294 11/02/08 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
PV1 ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΕ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΟΥΤΣΕΣ-ΦΤΕΡΩΤΟ 8,27 

53 Γ-03302 11/02/08 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 
Ε.ΓΕΝΕΡΑΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.-ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΥΡΓΑΤΣΑ - ΜΩΡΑΙΝΑ 1,98 

54 Γ-03319 11/02/08 

EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST 
SUN A.E.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΜΥΛΟΣ 5,00 

55 Γ-03321 11/02/08 SOLARFIN HELLAS ΕΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΧΑΡΙΣΗ 4,00 

56 Γ-03322 11/02/08 

PLAIN SOLAR ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. 
PLAINSOL A.E.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΛΙΒΑΔΙΑ 9,00 

57 Γ-03324 11/02/08 

PLAIN SOLAR ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Δ.Τ. 
PLAINSOL A.E.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,00 

58 Γ-03331 11/02/08 

EAST SUN ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Σ(Δ.Τ. EAST 
SUN A.E.) 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ 9,00 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



59 Γ-03334 11/02/08 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ 
Β.ΜΠΟΥΡΙΩΤΗΣ - 
Μ.ΤΡΙΤΣΙΜΠΙΔΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΜΕΔΕΩΝΟΣ 
ΑΚΤΙΟΥ-
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΚΟΚΛΙΒΑ-ΠΑΓΩΝΙ 1,76 

60 Γ-03357 11/02/08 
ΓΚΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΡΟΚΕΩΝ ΕΥΡΩΤΑ ΠΥΡΙ ΑΣΗΜΙΩΤΗ 1,07 

61 Γ-03371 12/02/08 ΡΑΧΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 1,01 

62 Γ-04051 10/08/07 ΠΥΛΩΝ ΑΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΚΑΛΑΣ ΕΥΡΩΤΑ 
ΛΟΥΡΕΣ 
(Δ.Δ.ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ) 

1,98 

63 Γ-04758 11/10/10 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ 
ΒΟΙΩ.ΘΕΡΜ (VIOTHERM) 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΚΑΡΣΑ 5,00 

64 Γ-04790 11/10/10 
XALVADORA LIMITED - 
CLANTINE LIMITED O.E 

ΗΠΕΙΡΟΥ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 
ΚΟΥΣΟΥΛΑ Δ.Δ. 
ΜΟΡΦΑΤΙΟΥ 

6,00 

65 Γ-04954 01/02/11 

ΕΝΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
"ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΕΡΚΟΣ, 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΓΚΑΛΟΥ, 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΕΡΚΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ  ΛΟΚΡΩΝ ΤΣΟΥΚΚΑ 1 2,00 

66 Γ-05025 10/02/11 
ΑΛΟΣ ΗΛΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
Ε.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 
Δ.Δ. 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

2,00 

67 Γ-05044 10/02/11 

ΣΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΗΛΙΑΚΟ ΠΑΡΚΟ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. ΕΛΛΑ 
ENERGY E.E. 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΠΕΛΙΑΣ Δ.Ε. 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

2,00 

68 Γ-05047 10/02/11 

ΣΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟ ΠΑΡΚΟ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ δ.τ. ΠΥΔΝΑ 
ENERGY Ε.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ 
ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΓΛΙΑΣ  1,81 

69 Γ-05067 06/04/11 
RAY LIGHT 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΑ Ο.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΘΗΒΑΙΩΝ ΤΡΕΠΕΖΑ 35,00 

70 Γ-05097 08/04/11 ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ Α.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΔΗΜ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

2,90 

71 Γ-05098 08/04/11 ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ Α.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΔΗΜ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

2,53 

72 Γ-05123 08/04/11 ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ Α.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΠΕΡ.ΔΗΜ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

3,90 

73 Γ-05124 08/04/11 ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ Α.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΠΕΡ.ΔΗΜ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

2,95 

74 Γ-05151 11/04/11 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΗ 
ΑΝΑΒΡΑ-ΑΧΛΑΔΙΑ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΑΜΑΣΙΟΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΑΝΑΒΡΑ-ΑΧΛΑΔΙΑ 4,00 

75 Γ-05161 11/04/11 AIMS 100 SA ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ-
ΚΕΦΑΛΑΡΙ-ΑΓΝΑΝΤΑ-
ΚΑΜΙΝΙΑ-ΤΟΠΟΙ-
ΘΥΜΑΡΑΚΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΛΕΩΝΑΣ-
ΜΑΚΡΙ ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ-
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ-
ΛΑΒΟΣΠΛΙΘΙ-
ΚΑΡΝΕΖΑΙΙΚΩΝ 

24,99 

76 Γ-05252 10/06/11 ΘΕΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΚΟΡΩΝΗΣ-
ΠΥΛΟΥ-
ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΥΛΟΥ-
ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΟΤΑΜΙΑ 
ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ 

1,10 

77 Γ-05285 09/08/11 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΣΕΚΑΣ&ΣΙΑ 
ΗΛΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙ Ε.Ε 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΒΟΡΟΥΛΙΑ-ΜΠΕΛΑΜΙ 2,50 

78 Γ-05286 09/08/11 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 
ΗΛΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
Α.Ε 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΝΤΡΙΒΑΣ 2,50 

79 Γ-05287 09/08/11 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΣΕΚΑΣ&ΣΙΑ 
ΗΛΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙ Ε.Ε 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΒΟΡΟΥΛΙΑ-ΜΠΕΛΑΜΙ 2,50 

80 Γ-05288 09/08/11 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΣΕΚΑΣ&ΣΙΑ 
ΗΛΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙ Ε.Ε 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΜΠΕΛΑΜΙ -ΚΙΑΦΑ 2,50 

81 Γ-05289 09/08/11 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΣΕΚΑΣ&ΣΙΑ 
ΗΛΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙ Ε.Ε 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΜΠΕΛΑΜΙ -ΚΙΑΦΑ 2,50 

82 Γ-05339 07/10/11 SUN-CON Ε.Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΗΛΕΙΑΣ   
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΒΑΡΤΖΕΛΗ 1,20 

83 Γ-05341 07/10/11 
SPES SOLARIS -SOLAR 
CONCEPT A.E 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΝΕΜΕΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΧΑΙΩΝ 
ΚΛΕΩΝΩΝ 

82,29 

84 Γ-05348 10/10/11 
PRENECON SOLAR 
ΚΑΣΤΡΟ Α.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ   ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΚΑΣΤΡΟ 16,31 

85 Γ-05349 10/10/11 
PRENECON SOLAR 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ 1 Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ 1 3,44 

86 Γ-05350 10/10/11 
PRENECON SOLAR 
ΜΑΡΤΙΝΟ Α.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ  ΛΟΚΡΩΝ ΜΟΝΑΧΟΥ 2,88 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



87 Γ-05356 10/10/11 
HOLIDAY PROPERTIES 
SOLAR ΚΑΣΤΡΟ Ι Α.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥΡΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΑΣΤΡΟ 

1,43 

88 Γ-05357 10/10/11 
HOLIDAY PROPERTIES 
SOLAR ΚΑΣΤΡΟ ΙΙ Α.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥΡΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΑΣΤΡΟ 

1,39 

89 Γ-05370 10/10/11 
PRENECON SOLAR 
ΝΕΟΧΩΡΙΟ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΑΓΙΑΣ ΤΣΑΚΑΛΟΣ 2,37 

90 Γ-05378 10/10/11 ΙΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ   ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΔ ΟΙΝΟΗΣ 4,00 

91 Γ-05379 10/10/11 ΑΙΓΑΙΑΣ SOLAR IV A.E 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΛΟΚΡΩΝ ΠΑΥΛΟΣ 11,00 

92 Γ-05380 10/10/11 
WHITESTONE SOLAR 
ΛΙΒΑΔΙΑ ΣΟΦΑΔΩΝ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   ΣΟΦΑΔΩΝ ΛΕΙΒΑΔΙΑ 3,97 

93 Γ-05381 10/10/11 
HOLIDAY PROPERTIES 
SOLAR ΜΕΓΑΛΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΡΜΕΝΙΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΑΣΣΑΛΙΚΙΑ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

1,64 

94 Γ-05397 11/10/11 SLZ ENERGY E.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΚΙΛΕΛΕΡ ΣΑΡΛΙΚΙ 25,00 

95 Γ-05398 11/10/11 SPZ SOLAR E.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 
ΚΑΡΑΜΑΝΙΑ-
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ 

7,00 

96 Γ-05399 11/10/11 SLZ ENERGY E.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΚΙΛΕΛΕΡ ΑΡΑΠΗ-ΚΑΛΥΒΙΑ 7,00 

97 Γ-05400 11/10/11 SLZ ENERGY E.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΚΙΛΕΛΕΡ ΛΟΦΙΣΚΟΣ 15,00 

98 Γ-05401 11/10/11 S&Z SOLAR ENERGY E.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΤΕΜΠΩΝ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ 35,00 

99 Γ-05402 11/10/11 TZL SOLAR ENERGY E.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΚΙΛΕΛΕΡ ΜΕΡΙΑΔΕΣ 5,00 

100 Γ-05403 11/10/11 
M&M SOLAR ENERGY 
E.E 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΚΙΛΕΛΕΡ ΕΙΚΟΣΙΔΙΑΡΙΑ 22,01 

101 Γ-05404 11/10/11 ΦΩΤΟΠΛΑΝ ΕΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΧΑΙΑΣ ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΠΕΤΡΑΔΑ 1,11 

102 Γ-05415 08/12/11 
EDF EN GRECE A.E&ΣΙΑ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 2 Ε.Ε 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΑΜΜΟΥΔΕΡΑ 17,82 

103 Γ-05422 09/12/11 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ ΑΜΠΕΛΟΤΟΠΟΙ 3,25 

104 Γ-05423 09/12/11 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1970-Νο 
150-151 

7,01 

105 Γ-05424 09/12/11 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΕΜ 428 

3,43 

106 Γ-05425 09/12/11 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΖΑΠΠΕΙΟΝ 3,41 

107 Γ-05426 09/12/11 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 1,57 

108 Γ-05427 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 8 

9,31 

109 Γ-05428 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 6 

9,31 

110 Γ-05429 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 7 

9,31 

111 Γ-05430 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 1 

9,31 

112 Γ-05431 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 3 

9,31 

113 Γ-05432 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 11 

9,31 

114 Γ-05433 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 2 

9,31 

115 Γ-05434 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 9 

9,31 

116 Γ-05435 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 4 

9,31 

117 Γ-05436 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 10 

9,31 

118 Γ-05437 09/12/11 
SE CHRONUS ΗΛΙΑΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 1 ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡ.ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 
ΠΑΛΙΟΜΑΝΔΡΑ -ΚΛΑΔΙ-
ΣΚΑΛΑ 5 

9,31 

119 Γ-05438 09/12/11 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΡΩΜΑ 10,00 

120 Γ-05439 09/12/11 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΡΩΜΑ 8,12 

121 Γ-05440 09/12/11 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΡΩΜΑ 8,12 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



122 Γ-05441 09/12/11 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΡΩΜΑ 13,10 

123 Γ-05442 09/12/11 
ΘΕΟΔ.ΒΛΟΝΤΖΟΣ&ΣΙΑ 
Ε.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΣΟΦΑΔΩΝ ΤΣΑΚΑΡΛΙ Η ΤΣΑΚΙΡΛΙ 3,00 

124 Γ-05446 12/12/11 ΡΟΚΑΣ ΗΛΙΑΚΗ 1 Α.Β.Ε.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΣ 20,00 

125 Γ-05453 12/12/11 ΡΟΚΑΣ ΗΛΙΑΚΗ 1 Α.Β.Ε.Ε 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΕΛΑΤΕΙΑ 9,99 

126 Γ-05454 12/12/11 ΡΟΚΑΣ ΗΛΙΑΚΗ 1 Α.Β.Ε.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΓΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΛΑΣΙΑ Ι Ι Ι  9,99 

127 Γ-05458 12/12/11 
ΝΟΤΙΑS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ  ΛΟΚΡΩΝ ΕΡΗΜΙΑ 9,99 

128 Γ-05460 12/12/11 

EAST PHOTOVOLTAICS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΙΔΕΡΑΣ 9,99 

129 Γ-05462 12/12/11 

EAST PHOTOVOLTAICS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΘΟΛΗ ΒΡΥΣΗ 9,99 

130 Γ-05464 12/12/11 
ΝΟΤΙΑS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΙΔΕΡΑΣ 9,99 

131 Γ-05465 12/12/11 

EAST PHOTOVOLTAICS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
ΝΤΟΥΡΜΠΙΑΚΗ 
ΛΑΚΚΟΣ 

9,99 

132 Γ-05466 12/12/11 
ΝΟΤΙΑS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
ΝΤΟΥΡΜΠΙΑΚΗ 
ΛΑΚΚΟΣ 

9,99 

133 Γ-05467 12/12/11 
ΝΟΤΙΑS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΗΡΟΜΠΑΡΑ 9,99 

134 Γ-05468 12/12/11 
ΝΟΤΙΑS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΘΟΛΗ ΒΡΥΣΗ 9,99 

135 Γ-05469 12/12/11 
QUEST ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΣΚΛΙΘΝΙΤΣΑ 5,00 

136 Γ-05470 12/12/11 
QUEST ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΜΑΛΙΑ 5,00 

137 Γ-05481 12/12/11 

EAST PHOTOVOLTAICS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΠΛΑΤΟΡΡΑΧΕΣ 9,99 

138 Γ-05482 12/12/11 

EAST PHOTOVOLTAICS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ  ΛΟΚΡΩΝ ΣΠΙΘΑ 9,99 

139 Γ-05489 12/12/11 
ΝΟΤΙΑS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΠΛΑΤΟΡΡΑΧΕΣ 9,99 

140 Γ-05494 12/12/11 ΖΟΝ SEVEN LTD ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΜΑΤΙ ΣΒΩΡΟΣ 7,01 

141 Γ-05495 12/12/11 ΖΟΝ SEVEN LTD ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΜΑΡΑΘΑ Ι 1,98 

142 Γ-05496 12/12/11 ΖΟΝ SEVEN LTD ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΟΥΚΑΛΙΑ 
ΚΑΡΑΝΤΑΟΥ 

9,12 

143 Γ-05497 12/12/11 ΖΟΝ SEVEN LTD ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΜΑΡΑΘΑ 2 1,77 

144 Γ-05498 12/12/11 PRENECON SOLAR A.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟ 15,74 

145 Γ-05499 12/12/11 PRENECON SOLAR A.E ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΕΣΣΩΝΟΣ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΛΟΧΩΡΙ 5,72 

146 Γ-05500 08/03/12 ΝΙΑΒΗΣ ΣΩΤ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΡΜΕΝΙΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ ΚΟΚΚΙΝΙΕΣ 3,00 

147 Γ-05502 12/12/11 
ΣΙΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΣΥΚΙΕΣ 1,20 

148 Γ-05503 12/12/11 
ΣΙΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ 1,20 

149 Γ-05504 12/12/11 ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ Α.Ε 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΧΑΙΑΣ   ΔΥΤ.ΑΧΑΙΑΣ 
ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ -ΡΕΘΙ 
ΓΟΜΟΣΤΟΥ 

16,07 

150 Γ-05509 12/12/11 
QUEST ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΕΒΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΘΗΒΑΙΩΝ ΧΑΡΑΙΝΤΙΝΙ 10,04 

151 Γ-05515 12/12/11 
ΘΕΟΔ.ΒΛΟΝΤΖΟΣ&ΣΙΑ 
Ε.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΣΟΦΑΔΩΝ ΤΣΑΚΑΡΛΙ Η ΤΣΑΚΙΡΛΙ 8,50 

152 Γ-05516 12/12/11 
ΘΕΟΔ.ΒΛΟΝΤΖΟΣ&ΣΙΑ 
Ε.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΣΟΦΑΔΩΝ ΤΣΑΚΑΡΛΙ Η ΤΣΑΚΙΡΛΙ 8,50 

153 Γ-05518 12/12/11 ΖΟΝ SEVEN LTD ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΝΙΑΜΑΤΑ 2,98 

154 Γ-05521 12/12/11 
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΠΟΛΥΤ/ΠΟΛΗ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

5,00 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



155 Γ-05529 07/03/12 ΕΛΒΕ Α.Ε 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΕΑ ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ 3,60 

156 Γ-05530 07/03/12 ΕΛΒΕ Α.Ε 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΝΕΑ ΠΕΙΡΑΜΟΣ 1,50 

157 Γ-05531 07/03/12 PROREA AE ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΡΟΚΕΩΝ ΕΥΡΩΤΑ ΜΑΣΥΡΟΜΙΧΑΛΕΙΚΑ 30,00 

158 Γ-05532 07/03/12 
ELEMENT CONSULTING 
ENERGY LTD 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Δ.Δ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 
Δ.ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

70,00 

159 Γ-05533 08/03/12 
SIIF SARL &ΣΙΑ-
ΦΛΩΡΙΝΑ 1 Ε.Ε 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 93,96 

160 Γ-05537 08/03/12 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
Κ-Κ-Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΛΟΥΚΙ 1,28 

161 Γ-05539 08/03/12 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
Κ-Κ-Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΛΟΥΚΙ 1,63 

162 Γ-05540 08/03/12 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
Κ-Κ-Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΛΟΥΚΙ 1,22 

163 Γ-05541 08/03/12 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
Κ-Κ-Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΛΟΥΚΙ 1,32 

164 Γ-05542 08/03/12 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
Κ-Κ-Σ ΚΑΙ ΣΙΑ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΟΥΛΟΥΚΙ 3,20 

165 Γ-05543 08/03/12 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑ. 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΚΑΣΤΡΟΥ ΡΑΧΟΥΛΑΣ 12,00 

166 Γ-05544 08/03/12 ΒΛΙΩΡΑΣ ΕΥΑ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΚΙΛΕΛΕΡ ΠΑΣΣΑΛΙΚΙΑ  1,50 

167 Γ-05545 08/03/12 ΒΛΙΩΡΑΣ ΕΥΑ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΚΙΛΕΛΕΡ Ν ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 2,00 

168 Γ-05546 08/03/12 ΝΙΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 6,00 

169 Γ-05547 08/03/12 ΝΙΑΒΗΣ ΣΩΤ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΛΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΑΥΛΑΚΙ 1,50 

170 Γ-05551 13/03/12 
ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΧΑΝΙΩΝ - 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΤΥΛΙΦΟΣ- 
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ - 
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ - 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ - 
ΑΝΩΓΕΙΟΥ - 
ΤΥΛΙΣΟΥ - 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ - 
ΜΟΙΡΩΝ - 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 
ΓΟΡΤΥΝΑΣ - 
ΚΟΦΙΝΑ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΟΥ - 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ - 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ - 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - 
ΡΟΥΒΑ - ΓΑΖΙΟΥ - 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 
ΙΤΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΗΣ 
- ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΚΙΣΣΑΜΟΥ - 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ, 
ΣΕΛΙΝΟΥ - 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 
ΧΑΝΙΩΝ - 
ΑΝΩΓΕΙΩΝ - 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 
ΦΑΙΣΤΟΥ - 
ΓΟΡΤΥΝΑΣ - 
ΑΡΧΑΝΩΝ, 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ - 
ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ - 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ - 
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΤΥΛΙΦΟΣ, ΛΙΜΝΑΚΙΑ, 
ΟΜΟΡΦΟΛΟΥΚΟΥΔΙ, 
ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΣ, 
ΚΟΥΡΟΥΠΗΤΟΣ, 
ΕΛΕΠΡΙΝΟΣ, 
ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΜΑΡΟΥΛΑ, 
ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΡΜΕΝΩΝ, 
ΣΙΔΕΡΟΣΠΗΛΟ, 
ΑΓΚΙΝΑΡΑ, 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ, 
ΛΟΥΜΠΕΡΤΟΥ, 
ΠΑΠΟΥΡΑ - 
ΠΗΓΑΙΔΑΚΙΑ, ΚΡΥΓΙΑ 
ΝΕΡΑ, 
ΒΙΤΣΙΛΟΜΑΘΙΣΜΑ, ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΟΥΡΙΑΣ, 
ΚΑΣΤΕΛΟΣ, 
ΒΡΟΟΝΕΡΟ, ΜΤΧ. 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ, 
ΣΕΡΒΟΓΙΑΝΝΗ, 
ΜΙΝΤΡΗΣ, ΠΛΥΜΕΝΗ, 
ΡΙΖΑ, ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΝΟΣ, 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ, 
ΜΕΣΑΡΜΟΣ, ΖΩΦΟΡΟΙ, 
ΜΟΝΗ ΑΓΚΑΡΑΘΟΥ, 
ΛΑΓΟΣ, ΚΑΚΗ ΣΚΑΛΑ, 
ΚΡΟΥΣΑΣΗ, ΚΕΦΑΛΑ, 
ΦΟΔΕΛΕ, ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΦΟΔΕΛΕ, ΑΧΛΑΔΑ, 
ΜΠΟΜΠΙΑΣ, ΧΟΥΤΑΛΙΑ, 
ΛΑΓΚΑΔΑ, ΜΟΝΗ 
ΑΡΕΤΙΟΥ, ΚΟΥΓΙΕΣ, 
ΕΞΩ ΦΡΑΘΙΑΣ, 
ΚΑΛΑΜΑΥΚΑ, ΣΟΠΑΤΑ, 
ΡΟΝΤΗΡΙΑ, ΧΩΜΑΤΑΣ 
ΚΑΒΟΥΣΙ, ΛΑΤΟΜΕΙΑ 
ΓΚΥΨΟΥ, ΠΥΡΟΒΟΛΟ, 
ΠΛΑΚΟΚΕΡΑΤΟ, 
ΠΟΥΛΑΔΑ 
ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ, 
ΑΝΑΛΟΥΚΑΣ, ΑΜΑΤΟΣ, 
ΑΖΟΚΕΡΑΜΟΣ, ΣΚΑΛΙΑ, 
ΠΛΑΤΥΣ, ΒΛΕΠΙΤΡΑ, 
ΜΑΥΡΟΜΟΥΡΗ 

1000,00 

171 Γ-05552 08/03/12 ΝΙΑΒΗΣ ΣΩΤ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΛΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΙΟ 1,10 

172 Γ-05554 08/03/12 
ΨΥΚΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ Α.Ε 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΓΥΡΤΩΝΗ 2,00 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



173 Γ-05557 09/03/12 
ΤΟΡΕΝΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
4 ΕΠΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΚΟΥΚΟΥΛΙ 4,90 

174 Γ-05559 09/03/12 ΑΓΗΝΩΡ Α.Ε 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ - 
ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ 

ΛΟΚΡΩΝ ΚΑΛΟΓΕΡΙ 100,00 

175 Γ-05561 09/03/12 
ΤΟΡΕΝΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
2 ΕΠΕ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΣΠΡΟΒΟΥΝΑ 9,90 

176 Γ-05563 09/03/12 
ΣΙΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ 
ΑΡΓΟΥΣ -
ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΠΡΟΣΥΜΝΑ 1,20 

177 Γ-05564 09/03/12 
ΣΙΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΝΕΑ ΧΩΡΑ 1,20 

178 Γ-05566 09/03/12 ΡΟΚΑΣ ΗΛΙΑΚΗ 1 Α.Β.Ε.Ε 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΤΕΙΑ ΙΙ 5,00 

179 Γ-05569 12/03/12 ZON SIX Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΓΚΕΚΑΣ 2 3,57 

180 Γ-05570 12/03/12 ZON SIX Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΠΑΛΑΙΩΧΩΡΙΑ 1 5,18 

181 Γ-05571 12/03/12 ZON SIX Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΠΑΛΑΙΩΧΩΡΙΑ 3 2,30 

182 Γ-05572 12/03/12 ZON SIX Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΓΚΕΚΑΣ 1 5,78 

183 Γ-05573 12/03/12 ZON SIX Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΕΡΩΝ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΑ 2 4,80 

184 Γ-05574 12/03/12 ZON FIVE Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΡΥΣΕΣ 4,32 

185 Γ-05575 12/03/12 ZON FIVE Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΤΡΩΜΑΤΑ-ΒΡΥΣΕΣ 6,05 

186 Γ-05576 12/03/12 ZON FIVE Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΤΡΩΜΑΤΑ 5,95 

187 Γ-05577 12/03/12 ZON FIVE Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΡΥΣΕΣ-ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ 6,91 

188 Γ-05578 12/03/12 ZON FIVE Ε.Π.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΚΑΜΠΑΤΣΗ 5,05 

189 Γ-05579 12/03/12 ΑΚΤΙΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΙΣΒΗΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΒΑΘΕΙΑ ΛΑΚΚΑ 18,00 

190 Γ-05580 12/03/12 ΑΚΤΙΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΡΥΜΩΝΑ ΕΜΜ.ΠΑΠΠΑ ΜΠΟΥΡΝΙΑ 18,00 

191 Γ-05581 12/03/12 ΑΚΤΙΝΑ ΣΤΕΡΕΑΣ Α.Ε 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΛΟΥΤΣΑ 40,00 

192 Γ-05582 12/03/12 ΑΚΤΙΝΑ ΣΤΕΡΕΑΣ Α.Ε 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΙΣΒΗΣ ΘΗΒΑΙΩΝ ΒΑΘΕΙΑ ΛΑΚΚΑ 18,00 

193 Γ-05583 12/03/12 ΑΚΤΙΝΑ ΣΤΕΡΕΑΣ Α.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΕΜΜ.ΠΑΠΠΑ ΕΜΜ.ΠΑΠΠΑ ΚΑΜΙ9ΝΙ 5,30 

194 Γ-05584 12/03/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΣΚΟΤΩΜΕΝΟ 5,33 

195 Γ-05585 12/03/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΑΣΠΡΟΗ 2,37 

196 Γ-05586 12/03/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΣΚΟΤΩΜΕΝΟ 4,24 

197 Γ-05603 12/03/12 ΣΠΙΘΑΣ ΕΥΑ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ - 
ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΜΑΝΔΡΑΣ - 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ - 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΠΕΤΑΛΛΟ 00673-
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ 

1,99 

198 Γ-05604 12/03/12 ΣΠΙΘΑΣ ΕΥΑ. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1,99 

199 Γ-05605 12/03/12 ΣΠΙΘΑΣ ΕΥΑ. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΜΑΛΛΙΑ ΚΟΤΖΙΑ 1,99 

200 Γ-05606 12/03/12 ΣΠΙΘΑΣ ΕΥΑ. 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΘΗΒΑΙΩΝ ΟΡΟΠΕΔΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1,99 

201 Γ-05607 12/03/12 
ELEMENT CONSULTING 
ENERGY LTD 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Δ.Δ ΖΑΡΚΟΥ 
Δ.ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Ν.ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

45,00 

202 Γ-05608 12/03/12 
ELEMENT CONSULTING 
ENERGY LTD 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Δ.Δ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 
Δ.ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

15,00 

203 Γ-05609 12/03/12 
ELEMENT CONSULTING 
ENERGY LTD 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΜΙΚΡΗ ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ Ν. 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ Δ.ΑΛΜΥΡΟΥ 
Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20,00 

204 Γ-05610 12/03/12 
ELEMENT CONSULTING 
ENERGY LTD 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΜΙΚΡΗ ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ Ν. 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ Δ.ΑΛΜΥΡΟΥ 
Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

60,00 

205 Γ-05615 12/03/12 ES ENERGY Ε.Π.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ Α 5,00 

206 Γ-05616 12/03/12 ES ENERGY Ε.Π.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ Γ 5,00 

207 Γ-05617 12/03/12 ES ENERGY Ε.Π.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ Β 5,00 

208 Γ-05618 12/03/12 ES ENERGY Ε.Π.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ Δ 5,00 

209 Γ-05619 12/03/12 
Α-Δ Μ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ 2,39 

210 Γ-05627 12/03/12 
ΜΕΔΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΣΤΑΚΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΒΑΡΚΟ 1,51 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



211 Γ-05631 12/03/12 BLUE SKY SOLAR LTD ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΡΟΚΕΩΝ ΕΥΡΩΤΑ ΔΑΦΝΙ 3,00 

212 Γ-05632 12/03/12 
ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ Δ.Δ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ 
Δ.ΚΙΛΕΛΕΡ Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

8,00 

213 Γ-05634 12/03/12 
Φ/Π ΠΗΓΕΣ-ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ  ΝΕΣΤΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΠΗΓΩΝ 4,67 

214 Γ-05636 12/03/12 WORKFORCE TEAM A.E 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ  ΛΟΚΡΩΝ ΔΕΝΔΡΙ ΤΣΟΥΚΚΑ 5,40 

215 Γ-05637 12/03/12 WORKFORCE TEAM A.E 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΠΟΥΝΤΙΩΝ  ΛΟΚΡΩΝ ΔΕΝΔΡΙ ΤΣΟΥΚΚΑ 30,60 

216 Γ-05643 01/06/12 BLUE SKY SOLAR LTD ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΒΑΝΤΖΕΛΙ 5,00 

217 Γ-05662 08/06/12 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 
ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝ.ΚΑΡΤΕΡΙΟΥ 

1,99 

218 Γ-05666 08/06/12 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΡΚΟ 
GOLDEN ENERGY Α.Ε 

ANATOΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΖΩΝΗΣ 12,00 

219 Γ-05668 08/06/12 ΧΟΥΡΙΔΗΣ Β.&ΣΙΑ Ο.Ε 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΖΩΝΗΣ 8,00 

220 Γ-05670 07/06/12 ΑΡ ΕΣ ΕΝΕΡΤΖΙ ΕΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΖΕΙΚΑ 
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ 

9,34 

221 Γ-05671 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΑΡΜΥΡΕΣ 2,45 

222 Γ-05672 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΜΠΑΡΑ -ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ 
46 

1,50 

223 Γ-05673 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΑΛΧΑΝΗ -ΜΑΥΡΟΡΑΧΗ-
ΓΚΟΥΜΠΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑ 
ΧVII 

9,62 

224 Γ-05674 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΜΠΑΡΑ -ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ 
42 

9,62 

225 Γ-05675 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΑΛΧΑΝΗ -ΜΑΥΡΟΡΑΧΗ-
ΓΚΟΥΜΠΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑ ΧV 

9,62 

226 Γ-05676 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΛΥΔΑΜΑΝΤΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΑΛΧΑΝΗ -ΜΑΥΡΟΡΑΧΗ-
ΓΚΟΥΜΠΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑ 
ΧVI 

9,62 

227 Γ-05677 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΡΙΖΟ -ΑΓΡΤΜΧΙΑ 94 , 41 3,18 

228 Γ-05678 11/06/12 
EUROSOLATECH 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1970-
ΑΓΡΤΜΧΙΟ 160 

4,39 

229 Γ-05679 11/06/12 
EVIA SOLAR ENERGY 
M.E.Π.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΡΟΚΑΝΙ Ι 1,99 

230 Γ-05680 11/06/12 
EVIA SOLAR ENERGY 
M.E.Π.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΡΟΚΑΝΙ ΙΙ 1,99 

231 Γ-05681 11/06/12 
EVIA SOLAR ENERGY 
M.E.Π.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΗ 1,99 

232 Γ-05682 11/06/12 
EVIA SOLAR ENERGY 
M.E.Π.Ε 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΙΕΣ 1,99 

233 Γ-05683 11/06/12 ZON SIX LTD ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΤΙΟΥ-
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΑΛΗ 6,28 

234 Γ-05684 11/06/12 ZON SIX LTD ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΤΙΟΥ-
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΒΛΗΣΙΔΙ-ΣΥΚΙΕΣ 7,30 

235 Γ-05685 11/06/12 ZON SIX LTD ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΕΚΡΟΠΙΑΣ 
ΑΚΤΙΟΥ-
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

ΧΕΙΜΑΔΙΟ 11,04 

236 Γ-05700 11/06/12 Δ.Ε.Α.Λ      Α.Ε 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ-
ΟΛΥΜΠΙΟΥ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ ΠΙΕΡΙΑΣ 3,00 

237 Γ-05707 13/06/12 ΗΛΙΟΣ ΕΛΛΑΣ 2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 
ΚΑΡΝΕΖΕΙΚΩΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

100,00 

238 Γ-01627 21/06/06 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΤΑΝΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 
Φ/Β ΠΑΡΚΟ 
"ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ Ι" ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ 

1,99 

239 Γ-01628 21/06/06 Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
Φ/Β ΠΑΡΚΟ 
"ΑΚΡΩΤΗΡΙ" ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΨΗΛΟΣ ΓΚΡΕΜΟΣ 

4,00 

240 Γ-01664 24/07/06 ΑΚΤΙΝΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΣΙΩΠΑΤΑ 6,00 

241 Γ-01665 24/07/06 ΑΚΤΙΝΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΑΕ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΕΤΡΑΔΙΤΣΑ 9,00 

242 Γ-01669 03/08/06 FACTOR  ΑΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΚΑΜΠΟΧΩΡΩΝ ΧΙΟΥ 

ΚΑΚΙΑ ΡΑΧΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΚΟΥΣΗ 
ΝΗΣΟΣ ΧΙΟΣ 

1,61 

243 Γ-03127 10/12/07 
ΗΛΙΑΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΩΠΑΤΑ Δ.Δ. ΣΚΟΠΗΣ 4,00 

244 Γ-05278 10/08/11 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Α.Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α.Ε. 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

  ΓΥΑΡΟΣ 15,10 

245 Γ-05512 12/12/11 ΗΛΙΟΦΑΝΕΙΑ Α.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ ΚΩ ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ ΦΥΤΩΡΙΟ 1,35 

 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ



Η απόφαση αυτή αναρτάται στην ιστοσελίδα της ΡΑΕ και στο Διαύγεια. Κατά της παρούσας 

απόφασης χωρεί ενδικοφανής προσφυγή εντός τριάντα ημερών από την δημοσίευση ή την 

κοινοποίησή της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 32 και 33 του ν. 4001/2011, ΦΕΚ Α´ 

179/22.08.2011 (άρθρο 3 παρ. 2 του ν. 3468/2006 όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 21 του 

άρθρου 42 του ν. 4030/2011, ΦΕΚ Α´ 249/25.11.2011).  

 

 

      Αθήνα, 02/12/2016 

   

        Ο Πρόεδρος της ΡΑΕ 

 

 

                                                                       Δρ.Νικόλαος Γ. Μπουλαξής 

 

ΑΔΑ: 6Η5ΒΙΔΞ-ΑΗΖ


		2021-05-28T13:18:53+0300
	Athens




